
UCHWAŁA NR 52/VII/2024 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 399 i 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 41/VI/2024 Rady Miasta Zambrów z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie ustalenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
poz. 5513) w § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) deklaracje mogą być przesyłane na formularzu elektronicznym za pomocą elektronicznej Platformy 
Usług Administracji Publicznej ePUAP (https://epuap.gov.pl) oraz na adres do doręczeń 
elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach 
elektronicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1045);”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B09F1FF-25E0-4A03-8E67-CED56E279F3E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 52/VII/2024 RADY MIASTA ZAMBRÓW z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-30T11:43:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




